
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.САЯНОГОРСК  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6  

   

655600, Республика Хакасия, г. Саяногорск          Тел.: (39042) 2-02-74, 2-37-77, ф. 6-39-19              

Ленинградский микрорайон, строение. 51а school19030@mail.ru 

 

ПРИКАЗ  

 

от 27.04.2024г.                                                                                                              №  117\2 

 
Об утверждении локального нормативного акта 

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом школы, решением педагогического совета  протокол от 

01.04.2024г., для обязательного исполнения участниками образовательных отношений,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Положение о детском технопарке «Кванториум» на базе МБОУ СОШ 

№6. 

2. Педагогическому коллективу руководствоваться в своей деятельности настоящим 

Положением. 

3. Документоведу Шишкиной А.А., в срок до 15.04.2024г. разместить Положение на 

официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор                                                                                                  Богданова О.В.

mailto:school19030@mail.ru


 


		2024-06-04T10:54:11+0700
	Богданова Оксана Валериевна




